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T
Lt .ld Baw HaainHWi NOMIYHUK

Bogii-ganeko6inHuK, 32000 rpH.

@ XepcoH,

Py6puky: TpaHcnopT, aBTocepsic, JloricTvka, AocTaBka, cknaj, Po6oTa 3a
KOPAOHOM

Mo6amaHHA Ao cniBpobiTHUKa

OcesiTa: cepenHda

Hocsin po6oTu: He BMMaraeTbcA
. NoBHUI PoBoUMit

padik poboTu:

pagikp AeHb

Onuc

BaKaHcil

3anpoLuyemo Ha poboTy BoaiiB kaTeropii C+E 3 agocsiaom poboTtu Ta 6e3 aocsiay poboTu:
PoboTa Ha noABiiHKX ekinaxax no €sponi. 3HaHHsA iHO3eMHOT MOBM He 000B’A3KOBE.
Bumoru:

3aKOPAOHHMI nacnopT

BoAircbKi npasa kateropia C+E (kateropia C noBuHHa 6yTH BiakpuTa paniwe 01.09.2009p.);
Yin kapTa(kapTa Bogif);

KOJ 95 (MmoxnuBicTb BUroToBrneHHs B MonbLyi);

[0BiZIKa Bif ncuxosora i BoAincbKa MeinyHa A0BiAKa (MOXIMBICTb BUrOTOBMEHHA B MonbLui);

1
2
3
4
5
6) BiZNOBIAANbHICTb, aKypaTHICTb, BepexnnBe CTaBIeHHA A0 TPAHCMOPTY, He KOHMIKTHICTb, YBAXHICTb;

== == —

YMoBH poboTy:
-KazeHuia miHimym 2 micAui;
-MNoBHa niaTMMKA KOHCYNbTaHTA.

BakaHcis 6e3KoLLTOBHa.

KoHTakTHa iHdopmaLuia

TenedoH: +38 (050) 955-97-82

KoHTakTHa Onbra3aaopoxHa
ocoba:

Aapeca: olyazador255@gmail.com
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